РФ
Администрация

Киевского  сельского поселения
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013                                     № 97                       х. Второй Киевский

	О внесении изменений в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 01.03.2011 № 6.1

В связи с уточнением программных мероприятий и бюджетных ассигнований на их реализацию
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в разделе Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы  «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Киевского сельского поселения на 2011-2015 годы»;

1.1 Подраздел  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«- общий объем финансирования Программы – 179,3 тыс. рублей.
Из общего объема финансирования Программы:
средства местного бюджета
179,3 тыс. рублей, в том числе:
2011 год – 92,8 тыс. рублей;
2012 год – 21,1 тыс. рублей;
2013 год – 21,4 тыс. рублей;
2014 год – 22,0 тыс. рублей;
2015 год – 22,0 тыс. рублей»

1.2 В таблице №1 столбец 2013г:  заменить 21,2 – на 21,4;

1.3 В приложении №1 столбец 2013:  заменить 21,2 – на 21,4;
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года»
3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Киевского сельского поселения                                   М.Е.Агеев